
MOKINIŲ PIEŠINIŲ KONKURSO „ČIA AŠ GIMIAU – ČIA AŠ UŽAUGAU“ 

 NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Mokinių piešinių konkurso „Čia aš gimiau – čia aš užaugau“ (toliau – konkursas) nuostatai 
reglamentuoja konkurso organizavimo ir apdovanojimo tvarką. 

2. Konkurso organizatorius – Lietuvos Respublikos Seimo narė Irena Haase. 
3. Konkurso tikslas – skatinti jaunimą įprasminti tautinę tapatybę, pažinti Sūduvos kraštą, tradicijas ir 

istoriją. 

II SKYRIUS 

KONKURSO ORGANIZAVIMAS 

4. Konkurse gali dalyvauti Sūduvos krašto (Marijampolės, Kazlų Rūdos, Šakių, Vilkaviškio, Kalvarijos, 
Prienų, Kauno) pagrindinio ir pradinio ugdymo mokymo įstaigos. 

5. Konkurse gali dalyvauti 1-8 klasės mokiniai. Konkursui moksleivius gali rengti mokytojai, tėvai, taip 
pat jis gali dalyvauti ir savarankiškai. 

6. Konkursui teikiamas piešinys ir dalyvio anketa (priedas Nr.1). 
7. Konkursui piešiniai kartu su dalyvio anketa iki 2022m. Vasario 25, bet ne vėliau kaip iki Vasario 28 

dienos siunčiami el. paštu erika.puisyte@lrs.lt ir paštu nurodytu adresu: 
 

LR SEIMO NAREI IRENAI HAASE 
KONKURSO “ČIA AŠ GIMIAU – ČIA AŠ UŽAUGAU” PIEŠINYS 

GEDIMINO PR. 53, VILNIUS LT-01109 
 

8. Dalyvio anketa turi būti pilnai užpildyta ir pateikta kartu su darbu. Darbas be dalyvio anketos nebus 
vertinamas. (priedas Nr. 1) 

9. Piešiniai atliekami ant A4 formato popieriaus lapo. Vienas dalyvis gali pateikti ne daugiau kaip du 
piešinius. Piešimo priemones, meninės išraiškos būdus dalyvis renkasi pats. 

10. Kiekvienos mokymo įstaigos dalyvių skaičius neribojamas. 
11. Konkurso rezultatas – geriausi darbai bus viešinami ir eksponuojami Seimo rūmų parodoje. 
12. Konkursui atsiųsti darbai nebus grąžinami. 
13. Konkurso dalyviai suteikia teises organizatoriams atgaminti, išleisti ar viešai skelbti ir platinti 

konkursui pateiktus piešinius. 
14. Konkurso dalyvio mokymo įstaigoms pageidaujant, geriausių darbų paroda gali būti eksponuojama ir 

pačioje mokymo įstaigoje. 
15. Informaciją apie konkursą teikia Lietuvos Respublikos Seimo narės Irenos Haase patarėja Erika 

Puišytė, el. paštu erika.puisyte@lrs.lt, Tel. Nr. +370 61 819 828. 

III SKYRIUS 

KONKURSO DALYVIŲ APDOVANOJIMAI 

16. Konkursui pateiktus darbus vertina komisija. 
17. Konkurso nugalėtojai apdovanojami Lietuvos Respublikos Seimo narės Irenos Haase Padėkos raštais 

ir prizais I-III vietų laimėtojams. 

IV SKYRIUS 

PATEIKTŲ PIEŠINIŲ VERTINIMAS 

18. Vertindama darbus, komisija atsižvelgia į: 
- pagrindinės minties supratimą ir aiškumą; 
- piešinio originalumą ir jų autentiškumą; 
- kūrybiškumą. 

mailto:erika.puisyte@lrs.lt
mailto:erika.puisyte@lrs.lt


V SKYRIUS 

KONKURSO ORGANIZAVIMO TERMINAI 

19. Konkursas organizuojamas laiktorapiu nuo Sausio 25 iki Kovo 11 dienos. 

20. Piešinių pateikimo terminas: nuo nuostatų gavimo dienos iki Vasario 25, bet ne vėliau, kaip iki Vasario 

28 dienos. 

21. Konkursui pateiktų darbų vertinimas vyks nuo Kovo 1 d. iki Kovo 7 dienos. 

22. Piešinių konkurso laimėtojų paskelbimas vyks Kovo 11 dieną, Lietuvos Respublikos Seimo narės 

Irenos Haase „Facebook“ paskyroje. 

23. Mokymo įstaigą, bei konkurso dalyvius apie konkurso rezultatus informuosime konkursui pateiktoje 

dalyvio anketoje nurodyti el. paštu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Priedas Nr. 1                                                                                      

             Mokinių piešinių 

                                                                                     konkurso „Čia aš gimiau – čia aš užaugau“  

                nuostatų priedas 

 

                                                             DALYVIO ANKETA 

Darbo pavadinimas 
 
 
 

 

Dalyvio vardas ir pavardė 
 
 
 

 

Dalyvio kontaktai (el. paštas) 
 
 
 

 

Dalyvio amžius ir klasė 
 
 
 

 

Ugdymo įstaiga 
 
 
 

 

Ugdymo įstaigos adresas 
 
 
 

 

Darbo vadovo vardas, pavardė, 
Pareigos 
 
 
 
 

 

Darbo vadovo kontaktai (el.paštas) 
 
 
 

 

Trumpa darbo anotacija (aprašas) 
 
 
 

 

Pastaba. Užpildyta dalyvio anketa siunčiama kartu su darbu. 


